[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2018                                     п.Чкаловский                                        № 20-п

Об утверждении комплексного плана мероприятий по профилактике лейкоза крупного рогатого скота в муниципальном образовании Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области
В соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 - ФЗ от 6 октября 2003 года, в целях  профилактики лейкоза крупного рогатого скота, руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет, постановляю:

1. Утвердить  комплексный план      мероприятий по профилактике лейкоза крупного рогатого скота в муниципальном образовании Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу  после его  подписания и подлежит  официальному опубликованию (обнародованию).

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы сельсовета                                                                        Е.В.Адаменко
Разослано:  в дело-2, в прокуратуру района,  на информационные стенды-3,  ГБУ «Асекеевское райветуправление»